平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、期初より当社の主力であるスモールハンディの市況が、当社の想定を
上回るレベルで推移し、6月から調整局面にあるものの、売上高並びに利益共に前回予想を上回ることが予想されるため、
上記修正を行います。
 通期業績につきましては、市況調整局面が続いており、為替も現在円高傾向で推移するなど不確定要素があることを考
慮して、上記の通りの上方修正と致しました。

(注) 上記予想は、当社が現時点において合理的と判断するデータに基づいて作成しており、実際の業績は今後の様々な
要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月6日
各 位

上場会社名 乾 汽船 株式会社

代表者 代表取締役社長 乾 新悟

（コード番号 9113）

問合せ先責任者 取締役経理部長 阿部 健二

（TEL 03-3548-3273）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000 1,300 1,300 800 27.20

今回発表予想(B) 9,700 2,000 1,900 1,200 40.80

増減額(B-A) 700 700 600 400

増減率(%) 7.8 53.8 46.2 50.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,744 486 477 391 13.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 1,900 1,850 1,100 37.40

今回発表予想(B) 18,500 2,700 2,500 1,600 54.40

増減額(B-A) 1,000 800 650 500

増減率(%) 5.7 42.1 35.1 45.5

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,868 1,399 1,484 983 33.44